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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK

(Adresa,Rrruga “Qafa e Gurit” Vau Dejés e-mail:info@vaudejes.gov.al)
Nr. 394 Prot. Daté!\.../20./2023
PROJEKT - VENDIM
“Pér doréheqgjen e anétarit té Késhillit té Bashkisé Vau Dejés®’

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar neni 49,pika
4,germa b, Késhilli i Bashkisé¢ Vau Dejés,né mbledhjen e rradhés me dat¢ . 2023

PROPOZOJMI

1.Miratimin e doréheqjes sé anétarit t& Késhillit té Bashkisé Vau Dejés Z.Sander Nikolli.

Kryetari Késhillit

Erviﬁs Shimayj

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER LUMTURI HOXHA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NJESIA ADMINISTRATIVE
SHKODER, RR. DON BOSKO

DEGA VENDORE SHKODER TEL: 0692076263

DEKLARATE NOTERIALE
(DEKLARATE ME PERMBAIJTIE TE TIERA)

Nr. repertori: 2981 Nr. koleksioni: 938
Shkoder mé 21/07/2023

5 Firmosur elekironikisht ngs
Lumturi NISA me certifikaten

Lumturi Hoxha

Ligjet referuese: Hoxha ?:‘:91:(;2‘?):;3 : |
| Ligji nr. 7850, daié 29/07/1994 "Kadi Civii i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar ‘ \
2 Ligji nr. 9887, date 10/03/72008 "pEr mbrojtjen ¢ 1& dhénave personale”, i ndryshuar I ; I
3 Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering”. i ndryshia A2023043760102327342
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DEKLARATE NOTERIALE

Sot, mé daté 21 Korrik 2023, diten ¢ Premte, para meje Notere Lumturi Hoxha, anétare né Dhomén
Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore Shkodér, me zyré n& adresén Shkoder, Njesia Administrative
Shkoder, Rr. Don Bosko, u paraqit personalisht:

DEKLARUES:

Sander Nikolli, atésia Ndue, amésia Drande, shtetas Shqiptar, lindur né Mnelé, Shkodér dhe banues
né VAU-DEJES. me adresé Rrethit 03510036; Nd. 26; H. 1; Vig-Mnelg; Mnelé E Madhe; 4028; Vau-
Dejés, lindur mé 01/05/1967, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér (&
vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036195755 dhe nr. personal
G70501222G

I cili nén pérgjegjésing ¢ tij personale dhe né vullnet (& liré ¢ & plot&, né bazé t& nenit 79 & Kodit
Civil Shqiptar, nenit 62, 63 , (& ligjit nr. 110/2018 “Pér Noterin€”, mé deklaroi si mé poshté vijon:

Uné i nénshkruari Sander Nikolli deklaroj nén pérgjegjésing time personale se prej pesé vitesh kam
ushtruar funksionin ¢ Anétarit té Késhillit Bashkiak né Bashking Vau Dejés. Kété detyr¢ ¢ kam
ushtruar nén pérgjegjésing time mé & larté personale ¢ morale. Ka qen¢ njé nder i madh pér mua t¢
kontribuoja né marrjen ¢ vendimeve mé t& mira pér vendin tim. Pér arsye personale nga kjo detyré
kam vendosur t¢ doréhigem.

Deklaroj se edhe pse po doréhigem nga kjo detyré, nuk do & térhigem nga vullneti i mir¢ dhe
pérpjckja pér & shérbyer né t& miré (& vendit tim.

E bej kété deklaraté pér ta paraqitur ku té jeté ¢ nevojshme. Keto jang theniet ¢ mija dhe i nénshkruaj
me vullnetin tim te lir. '

Deklarata ¢ mésipérme, u hartua né gjuhén shqipe dhe u lexua nga uné Noterja me z¢& té lart¢ dhe né¢
ményré ¢ qarté né prani (¢ deklaruesit (¢ mésipérm. Pasi al deklaroi se u njoh dhe i kuptoi efektet
juridike t¢ aktit, ¢ nénshkroi até rregullisht pérpara meje Noteres. Kjo deklaraté, u hartua nga unc
Noterja né 2 (dy) kopje, me vlera té njéjta juridike; mbéshtetur né shprehjen ¢ liré e & ploté &
vullnetit & deklaruesit. Njéra kopje vendoset né arshivén noteriale dhe tw jerat i vihen né
dispozicion deklaruesit. Bashkélidhur deklaratés gjendet dokumentacioni i méposhtém: Kopje ¢
mjctit (¢ identifikimit t& personit t¢ paraqitur;

Uné Noterja, verifikova identitetin ¢ tij népérmjet dokumenteve t¢ identitetit cituar mé sipér dhe pasi
e gjeta pérmbajtjen ¢ aktit noterial t& mésipérm, n¢ pérputhje t& ploté me nenin nenit 62, pika 1,
germa “I1”, & ligjit nr. 110/2018 “Pér Noterinc”, vértetoj nénshkrimin ¢ deklaruesit. N& zbatim (&
ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “P&r mbrojtjen ¢ t¢ dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se do t&
ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale (& subjektit (& késaj deklarate, né ményré t¢ drejté dhe &

ligjshme.
DEKLARUES .
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